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Последни новости
	 Генералниот менаџер на РРЦ ја најави донаторската акција во ромската редакција „Бијандипе“ во МРТ4
	 Донаторска акција „ТОПОЛ ДОМ ЗА СЕКОЕ ДЕТЕ!“ во рамките на Денови за донирање.
	 Јавен повик за селекција на тренер за испорачување на тренинзи за јакнење на капацитетите на невладините организации
	 Програмскиот Директор на Ромскиот Ресурсен Центар со свое излагање во ромската редакција Бијандипе
	 Програмскиот Директор на Ромскиот Ресурсен Центар имаше свое излагање во Собранието на Северна Македонија
	 Рома плус стигна до својата дестинација
	 Завршен настан во рамките на Рома плус проектот

Видео
https://www.youtube.com/watch?v=bHk1QnxVzx8


За Нас
РРЦ е невладина и непрофитна организација која е насочена кон поддршка за одржлив развој на младите, граѓанскиот сектор, бизнис заедницата и локалната самоуправа како и поголема мобилизација на сите структури во локалната заедница кои можат да дадат придонес кон побрза интеграција на заедницата како и интеграција на Македонија во рамки на Европската Унија


Последни новости
	 Генералниот менаџер на РРЦ ја најави донаторската акција во ромската редакција „Бијандипе“ во МРТ4
	 Донаторска акција „ТОПОЛ ДОМ ЗА СЕКОЕ ДЕТЕ!“ во рамките на Денови за донирање.
	 Јавен повик за селекција на тренер за испорачување на тренинзи за јакнење на капацитетите на невладините организации
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